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AKTION Österreich - Tschechische Republik
Wissenschafts- und Erziehungskooperation
Stipendien-Datenblatt
Stipendium für tschechische Projektteilnehmerinnen und Projektteilnehmer, die im Rahmen eines Projektes einen Monat oder länger nach Österreich kommen:
	Projektnummer:
	

	Persönliche Daten der Stipendiatin oder des Stipendiaten

	Familienname:
	

	Vorname:
	

	Akad. Grad:
	

	Geburtsdatum:
	

	Nationalität:
	

	E-Mail Adresse:
	

	Telefonnummer:  
	

	Heimatadresse:


	

	Heimatinstitution:
	

	Forschungsgebiet:
	

	Daten zum geplanten Aufenthalt in Österreich

	Universität in Österreich:
	

	Wissenschaftliche Betreuerin bzw. wissenschaftlicher Betreuer:
	

	Stipendium Beginn und Ende:


	


Bitte legen Sie auch eine gescannte Kopie eines Personalausweises bei und faxen bzw. e-mailen sie beiden Unterlagen einen Monat vor Antritt an das für das Projekt zuständige OeAD-Regionalbüro:
	Regionalbüro Wien

F +43 1 4277-28169

E wien@oead.at

	Regionalbüro Klagenfurt

F +43 463 2700-999232

E klagenfurt@oead.at


	Regionalbüro Linz

F +43 732 2468-9676

E linz@oead.at

	Regionalbüro Leoben

F +43 3842 402-7012

E leoben@oead.at


	Regionalbüro Salzburg

F +43 662 843651

E salzburg@oead.at

	Regionalbüro Graz

F +43 316 3247-58

E graz@oead.at

	Regionalbüro Innsbruck

F +43 512 507-2937

E innsbruck@oead.at

	


Bitte beachten Sie, dass Sie für die Auszahlung auch eine gültige Versicherung (z.B. EHIC) vorweisen müssen
